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Przez dwa dni obradowało w Szczecinie jury XII edycji Polsko-Niemieckiej Nagrody Dziennikarskiej. Zadaniem 14 jurorów było
wyłonienie spośród 18 nominowanych konkursowych prac trzech laureatów Polsko-Niemieckiej Nagrody Dziennikarskiej w
trzech kategoriach: prasa, radio i telewizja. Ich nazwiska poznamy podczas finałowej gali konkursu, która odbędzie się w trakcie
II Polsko-Niemieckich Dni Mediów, w dniach 17-19 czerwca 2009 r. w Szczecinie. W tym roku gospodarzem Dni Mediów i gali
finałowej PNND jest Województwo Zachodniopomorskie.
18 czerwca w szczecińskim Teatrze Współczesnym oprócz honorowego tytułu laureata XII edycji Polsko-Niemieckiej Nagrody
Dziennikarskiej zwycięzcy otrzymają nagrody pieniężne po 5000 euro. Fundatorami Nagrody są trzy kraje związkowe:
Brandenburgia, Meklemburgia-Pomorze Przednie i Wolne Państwo Saksonia, oraz trzy województwa: Dolnośląskie, Lubuskie i
Zachodniopomorskie, jak również Fundacja Roberta Boscha i Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej.    
Zarówno w pierwszym, jak i w drugim dniu obrad jury wymiana opinii była bardzo dynamiczna. Każda propozycja była wręcz
drobiazgowo analizowana  pod każdym kątem, ze szczególnym uwzględnieniem jakości warsztatu dziennikarskiego. Miło nam
poinformować, że wśród nominowanych prac znajduje się aż troje dziennikarzy z Zachodniopomorskiego. Dwie doceniono w
kategorii telewizja, jedną zaś nominowano w kategorii radio.
Wszystkich zainteresowanych szczegółami zapraszamy na strony internetowe, gdzie dostępne są  informacje tak o II Polsko-
Niemieckich Dniach Mediów, jak i o Polsko-Niemieckiej Nagrodzie Dziennikarskiej:  http://www.dnimediow.org [1]
Jak nas poinformowali przedstawiciele Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej, pod adresem
http://www.dnimediow.org/pnnd_pl.html [2] można już zapoznać się z nominowanymi pracami. Zauważyć należy, że wybrane 18
prac dziennikarskich to zaledwie mały wycinek nadesłanych materiałów. Ilustrują to zestawienia statyczne dorobku XII edycji
PNND, które załączamy w dodatkowym pliku.
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